
 

ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA DO SPOLKU 

CZBUS-NEZÁVISLÉ SDRUŽENÍ ŘIDIČŮ V AUTOBUSOVÉ DOPRAVĚ, Z.S. 

 
 „Za členy sdružení mohou být přijati pouze ti, kteří mají nastudovány stanovy spolku a hodlají se jimi 
řídit, mají podepsaný souhlas se zpracováním osobních údajů dle GDPR, který nezbytnou přílohou této 
přihlášky a vlastní řidičský průkaz skupiny D1, D, vydaný na území EU, či jsou jiným prokazatelným 
způsobem zaměstnáni ve veřejné dopravě.“ 

 
 VYPLŇTE ČITELNĚ VELKÝM, HŮLKOVÝM, TISKACÍM PÍSMEM!!  
JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL : 
  
DATUM NAROZENÍ:  
 
TRVALÉ BYDLIŠTĚ:  
 
(ulice, číslo, PSČ, město)  
 
KORESPONDENČNÍ ADRESA:  
(vyplňujeme jen tehdy, je-li odlišná)  
 
TELEFON: 
  
E – MAIL:  
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím s platnými Stanovami výše uvedeného spolku,  
jehož členem se chci stát. Jsem připraven/a respektovat výrok schůze výboru Spolku, který  
rozhoduje o členství. Stvrzuji, že v případě vzniku mého členství budu plnit veškerá práva a povinnosti  
člena Spolku, budu se aktivně podílet na spolupráci a naplňování cílů Spolku a budu se řídit stanovami a  
vnitřními předpisy Spolku, se kterými jsem se seznámil/a, stejně tak, jako rozhodnutími orgánů Spolku.  
Potvrzuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a přesné.  
 
V ...................................... dne ................ Podpis..........................  
 
ORIGINÁL PŘIHLÁŠKY SPOLU SE SOUHLASEM GDPR JE NUTNO ZASLAT POŠTOU NA ADRESU SPOLKU, KTERÝ SE 

VÁM NEPRODLENĚ OZVE. ELEKTRONICKY PŘIHLÁŠKY NELZE PŘÍJMAT! 
 

 
 


